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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36811830M

2. Data e Regjistrimit 01/05/2004
3. Emri i Subjektit DEVI - E.R.I.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Objekt privat, lagjja Sporti, 
rruga Hamit Dollani, zona kadastrale nr.1842 / 6. /53. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Radio Televizive dhe sherbime Kabllori.
Ramadan Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2019 Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionÇoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IlirBici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët RamadanBici
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEVI - E.R.I.
E-Mail: ramadanbici@gmail.com  
Telefon: 0683668161  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027185-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/2004

Numri i Vendimit:31529, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-30.04.2004. Emri i subjektit-“DEVI-ERI” sh.p.k. Forma ligjore-Sh.p.k 
Data e themelimit-23.04.2004. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia-Gramsh, Lagjja "Xhile 
Lici”, banese private tek ish godina e çerdhes. Kapitali- 500 000 leke. Objekti-Import - 
Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si: 
Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim 
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artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale .Tregtim fruta - perime .Tregtim automjetesh te 
cdo Iloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to . Hapje pike lavazhi dhe servisi per 
lloje te ndryshme makinash.Tregtimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore, elektro-mjekesore . Import - Eksport, dhe tregtimin e artikujve te ndryshem 
mjekesore, medikamenteve te ndryshme , barnave te ndryshme mjekesore.Tregtim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati etj, kancelari, paisje zyrash.Hapje agjensi 
imobiliare.Hapje Agjensi Turisike .  Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative . Sherbime televizive me kabell 
neper familje, internet.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh medicinale e etero - 
vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare , etj.Tregtim 
lende drusore . Punime duralumini e tregetimin e tyre.Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice . 
Perfaqesuesi ligjor- Ramadan Bici. Ortaket- Erion Çoka, Ilir Bici, Ramadan Bici.    

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (106).pdf

2. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:31529/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit date 07.09.2004, te asamblese se ortakeve, ku eshte vendosur: 
Pakesim i objektit te aktivitetit ne fushen e "Sherbimit Televiziv (RTV) dhe me kabell".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (106).pdf

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404666-06-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672064367")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441599-09-10
Objekti ishte            ("Imp-Eks artikuj te ndr.Karburante me pakice,sherbime televizive 
edhe me kabell.")          u be            ("Sherbime Radio Televizive dhe sherbime 
Kabllore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43BD27-150E-4772-9229-EB6F601FC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43BD27-150E-4772-9229-EB6F601FC17C
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Lista e Dokumenteve:

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584811-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808714-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959056-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("0674489888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Xhile Liçi",ish kopeshti nr 2,prane qendres kulturore te femijeve,zona 
kadastrale  nr 1842,me nr pronesie 5/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
XHILE LICI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083950-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 226/4 Prot., Nr. 226 Regj, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA696C40-8CF9-404F-B701-21FF4D2A8137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5892FF3-6552-42E0-B8D5-6587E1AE99C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75C2DFE-9FCF-48EA-89C9-1A003E59581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75C2DFE-9FCF-48EA-89C9-1A003E59581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AEFCC-39C5-4A28-B471-817307514F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A7E154-F440-400A-8AA9-57B9357C2EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FE57B-2CBC-43EB-AC2A-5CE579498A31
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18.01.2019, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqeria 
Përmbarimore “Tirana Execution Office ( TEO ) ” shpk , ku është urdhëruar:  Vendosjen e 
sekuestros në QKB mbi aktivet  që zotëron debitori subjekti " DEVI - E.R.I.  " shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT) K36811830M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120083-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 01.03.2019, ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar me ligjin Nr.129/2014. 
Numri i aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "166.666,67"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683668161")         
Telefon_1 ishte            ("0672064367")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("0674489888")          u be            ("ramadanbici@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime Radio Televizive dhe sherbime Kabllore.")          u be            
("Sherbime Radio Televizive dhe sherbime Kabllori.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.250,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Bici")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Bici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/04/2004")            u be              ("01/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137372-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFC6BD6-6392-420C-BC12-BE361EBDF916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D04E4-5DD4-43B8-9503-3E0D6BD297E4


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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